28.06. 2018 г. № 31
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

УСТЬ-КУТСКИЙ РАЙОН

ДУМА

РУЧЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

РЕШЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ ДУМЫ РУЧЕЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ОТ 19.02.2016 ГОДА № 102
Руководствуясь частью 1 статьи 397 Налогового кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 47 Устава Ручейского муниципального образования, Дума Ручейского муниципального образования
РЕШИЛА:

1.   Внести следующие изменения в решение Думы Ручейского сельского поселения от 19.02.2016 года № 102:

1) п. 1 решения изложить в новой редакции:
«1. Внести следующие изменения в Положение о земельном налоге на территории Ручейского муниципального образования, утверждённого решением Думы Ручейского сельского поселения от 30.04.2016 года № 77 «О внесении изменений в решение Думы Ручейского сельского поселения от 14.11.2014 года № 64 «О внесении изменений в решение Думы Ручейского сельского поселения от 25.10.2010 года № 80 «О земельном налоге»:»
2.  Настоящее решение обнародовать путем размещения на официальном сайте Администрации Ручейского сельского поселения.

И. о. главы Ручейского муниципального

образования (сельского поселения)
А.А. Тихомирова